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Valmistelija kunnallistekniikan suunnitteluinsinööri Tuomas Saa rel-
ma:

Korkeantien yksityistien tiekunta hakee Tornion kaupungin tek nis ten
palvelujen lautakunnalta lupaa liikennemerkkien asettamiseen ko-
kouk ses saan tekemänsä päätöksen mukaisesti. Tiekunta on päät tä-
nyt asettaa tielle 50 km/h nopeusrajoituksen, pai no ra joi tuk sen 32
tonnia tien rajallisen kantavuuden vuoksi sekä tur val li suu den
parantamiseksi 30 km/h nopeusrajoitusmerkkejä, Töys sy jä-va roi tus-
merk ke jä (merkki 141a) ja Lapsia-liikennemerkkejä (merk ki 152)
tarpeellisiin kohtiin. Kelirikkoaikana on päätetty aset taa väliaikainen
15 tonnin painorajoitus. Hakemus pöy tä kir ja ot tei neen ja
liikennemerkkisuunnitelmineen on esityslistan liitteenä.

Tekniset palvelut on havainnollisuuden vuoksi laatinut ha ke muk sen
ja hakijan sitä täydentämään antamien lisätietojen perusteella liit teen
Liikennemerkkisuunnitelma 1, joka vastaa hakemuksen mu kais ta
alkuperäistä suunnitelmaa.

Alkuperäisen suunnitelman puutteiden vuoksi Tekniset palvelut on
laatinut myös liitteen Liikennemerkkisuunnitelma 2, jota laa dit taes sa
on kuultu hakemuksen tekijää. Tässä suun ni tel ma ver sios sa on
yhtenäistetty nopeusrajoitusalueita siten, että rajoitus ei vaih du
tarpeettoman monta kertaa lyhyellä matkalla. Lap sia-merk ki en
määrää on vastaavasti vähennetty siten, että ne kui ten kin ilmaisevat
varottavat tienkohdat määräysten mukaisesti kor kein taan 250 metriä
ennen kyseistä kohtaa. Voimassa olevien mää räys ten vastaiset
kolmen liikennemerkin yhdistelmät sa mas sa pylväässä on saatettu
asianmukaisiksi poistamalla Töys sy jä-va roi tus merk ki (merkki 141a),
jonka asettamista ei 30 km/h no peus ra joi tus alu eel la vaadita.

Tien kunnon edellyttämän tilapäisen painorajoituksen aset ta mi seen
yksityistien tienpitäjä ei tarvitse kunnan suostumusta. Py sy väl le
painorajoitukselle kunnan suostumus vaaditaan.

Tieliikennelain 71 § mukaan yksityistielle liikenteenohjauslaitteen
aset taa tienpitäjä saatuaan siihen kunnan suostumuksen. Jär jes täy-
ty neen yksityistien tienpitäjänä toimii tiekunta.

LIITTEET Hakemus pöytäkirjaotteineen ja suunnitelmaliitteineen
Liikennemerkkisuunnitelma 1



Liikennemerkkisuunnitelma 2

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Lautakunta hyväksyy Korkeantien yksityistien tiekunnan ha ke muk-
sen liikennemerkkien asettamiseksi Lii ken ne merk kisuunnitel ma 2
–liitekartan mukaisessa laajuudessa. Tiekunta vastaa lii ken ne merk-
kien hankinnasta, asentamisesta ja kunnossapidosta.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.
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